20.09.2001
151-гд

О согласовании планов

приватизации муниципального

имущества

Рассмотрев представление администрации города о согласовании планов приватизации муниципального имущества г.Саров, в соответствии с Программой приватизации, Законом «О приватизации государственного имущества и об основах приватизации муниципального имущества в РФ», Уставом города, и на основании заявлений арендаторов ООО «Колорит» и индивидуального предпринимателя Першина С.М., городская Дума
решила:

·
1. Согласовать прилагаемые планы приватизации:

· магазина № 57 (по ул. академика Харитона, 7);

· административно-бытового корпуса (по дороге Малая Коммунальная,8).

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю комитета по муниципальному имуществу Горбачеву А.Д.

Председатель городской Думы                                                                                            Н.Ф.Попков